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Szanowni Państwo 

Członkowie Stowarzyszenia Epidemiologii Szpitalnej 

 

W grudniu br. kończy się pierwszy, czteroletni okres działania SES i kadencja władz Stowarzyszenia. 
W dniu 6 grudnia odbędzie się wybór nowych władz SES i przedstawienie planów działań na najbliższe lata. 
  

Jest to  ważny moment dla naszego Stowarzyszenia, ponieważ bardzo nam zależy na ciągłym 
rozwoju i poprawie efektywności działań. Chcemy, aby nasze Stowarzyszenie było płaszczyzną wymiany 
doświadczeń i opinii wszystkich grup zawodowych, zaangażowanych w kontrolę zakażeń.  Podstawą 
naszych działań zawsze, niezmiennie jest medycyna oparta na dowodach naukowych, a celem działań jest 
poprawa systemu kontroli zakażeń w Polsce, zwiększająca bezpieczeństwo pacjentów w systemie ochrony 
zdrowia. Największym potencjałem jakiejkolwiek organizacji są Ludzie i ich zaangażowanie, dlatego 
serdecznie zapraszamy wszystkich członków do wzięcia udziału w walnym zebraniu. Prosimy o podzielenie 
są Państwa propozycjami na kolejne lata działania Stowarzyszenia. Prosimy o rozważenie zgłoszenia swojej 
aplikacji na członka zarządu lub komisji rewizyjnej. Od nowych członków zarządu i komisji rewizyjnej 
oczekujemy deklaracji w jakim obszarze chciałyby działać i na ile mogą się zaangażować w działalność SES. 
Wszystkich zainteresowanych przestąpieniem do pracy w zarządzie lub komisji rewizyjnej na kolejne cztery 
lata kadencji prosimy o wysłanie swojej aplikacji na adres Stowarzyszenia  ( kontakt@ses.edu.pl ), która 
powinna zawierać krótki opis pracy zawodowej oraz obszary działań, w które nowy członek mógłby się 
zaangażować. Osoby, które nie są członkami SES prosimy również o dołączenie deklaracji przystąpienia do 
SES.  
Serdecznie zapraszamy do udziału w walnym zebraniu. Od nas wszystkich zależy jak dalej będzie się 
rozwijać działalność Stowarzyszenia Epidemiologii Szpitalnej. 
 

 

Z wyrazami szacunku 

 
Dr n. med. Tomasz Ozorowski 

Prezes Stowarzyszenia Epidemiologii Szpitalnej 
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